

Jyty Jyväskylän liittovaltuusto- ehdokkaat syksyn 2016 vaaleissa



Hei!

Olen **Hilikka Kallio**, 52-vuotias merkonomi Muuramesta. Olen ollut JYTY:n aktiivijäsen vuodesta 2012 alkaen. Aloitin tuolloin Jyväskylän seudun JYTY:n hallituksen jäsenenä ja vuoden 2014 yhdistymisen jälkeen olen ollut Jyty Jyväskylä ry:n hallituksen jäsen.

Tällä hetkellä työskentelen Keski-Suomen sairaanhoitopiirin talouspalveluissa myyntireskontran hoitajana. Sairaanhoitopiirin palveluksessa olen ollut vuodesta 2000.

Lapseni ovat jo kasvaneet isoiksi, joten minulla on nyt enempi aikaa annettavaksi yhdistyksemme asioille.

Nimeni sen jo kertookin keneen voi luottaa :)



Jytyläiset hoi!

Olen **Anne Kauppinen**, 38-vuotias kahden teini-ikäisen pojan äiti ja aivan hurautunut yhdistystoimintaan mukaan. Olen ollut Jyty Jyväskylä Ry:n hallituksen jäsenenä vuodet 2012–2014 sekä vuoden 2016 alusta alkaen. Varaluottamusmiehenä olen toiminut vuodesta 2013.

Olen aina halunnut vaikuttaa yhteiskunnallisiin asioihin ja haluaisin omalta osaltani olla kehittämässä työelämää. Tulevaisuudessa myös valmisteilla oleva SOTE tuo omat haasteensa työkenttään, joten toivoisin pääseväni vaikuttamaan myös tähän. Liittovaltuusto tarjoaisi hyvän paikan viedä jäsenistön toiveita ja ääntä eteenpäin. Uskon, että yhdessä oikeita päätöksiä tekemällä pystymme tekemään työelämästä vahvemman.

Nyt on aika äänestää reipas Jyty-aktiivi liittovaltuustoon. Käytä siis ääntäsi!

Jytyvaalit järjestetään sähköisenä äänestyksenä 26.9.–9.10.2016.

Kaikki vaaleihin liittyvän voit (ja kannattaa) lukea [Jytyliiton vaalisivustolta](#).

Äänestäminen Jytyvaaleissa tapahtuu helposti sähköisen vaalijärjestelmän kautta. Vaalijärjestelmä on internet-selainpohjainen ja helppokäyttöinen. Äänestäminen onnistuu kätevästi tietokoneella, tabletilla tai matkapuhelimella. Ainut vaatimus on internet-yhteys. Äänestysaika alkaa 26.9. klo 8.00 ja päättyy 9.10. klo 20.00.

Tunnistautuminen vaalijärjestelmään tehdään henkilötunnuksen ja oman salasanan avulla, samoin kuin Jytyn Jässäriin kirjaututtaessa. Jos et ole aiemmin kirjautunut Jässäriin tai vaalijärjestelmään, on salasanasasi sukunimesi. Jäsenyyden on oltava voimassa, jotta voi kirjautua järjestelmään ja suorittaa äänestyksen.

MUISTA - vain äänestämällä voit vaikuttaa!